CÂMARA MUNICIPAL DE
MACAPARANA

C A S A  OR. B E N J A M I N  M A R I Z

INDICAÇÃO N° 107/2021

Exmo. Sr. Presidente da Câmara de Vereadores de Macaparana -  PE

Indicamos à Mesa, depois de ouvido o Plenário e cumpridas às
formalidades regimentais, que seja enviado oficio ao Exmo. Senhor Prefeito
Paulo Barbosa da Silva, solicitando ao mesmo que regularize o
abastecimento de água da Rua Doutor Manoel Coutinho, conhecida como
rua da assembleia, localizada no distrito de Pirauá.

JUSTIFICATIVA ORAL

Camara Municipal de Mccaparana
0  PRESENTE PROJETO

hoi np* nivcis/n

Sala das Sessões, 21 de setembro de 2021. Em nT ' de de2oT7~

Presidente

ADAIAS LUCENA DOS SANTOS JR
Vereador

P R O T O C O L O
n °, 4n-jf_____
DATA ,24 l n (i I

__ ll\ Ifri áu\ia,
Ass. Receber

Câmara Municipal de Macaparana -  CNPJ: 11.287.893/0001-14, Avenida João Francisco, 110, Centro,
Macaparana-PE, CEP:55.865-000 | Fone: (81) 3639-1291.

www.macaparana.pe.leQ.br // cmv.macaparana@gmail.com

http://www.macaparana.pe.leQ.br
mailto:cmv.macaparana@gmail.com